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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:281959-2023: TEXT:PL:HTML
Polska-Katowice: Materialty medyczne
2023/S 092-281959
Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia
Wyniki postepowania
Dostawy
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajgca
1.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.Mieleckiego Slaskiego Uniwersytetu
Medycznego w Katowicach
Krajowy numer identyfikacyjny: 9542270611
Adres pocztowy: ul.Francuska 20/24
Miejscowos¢: Katowice
Kod NUTS: PL22 Slaskie
Kod pocztowy: 40-027
Panstwo: Polska
Osoba do kontaktow: AGNIESZKA CHOWANSKA
E-mail: duo@spskm.katowice.pl
Adresy internetowe:
Gtéwny adres: www.spskm.katowice.pl
Adres profilu nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl
1.4) Rodzaj instytucji zamawiajacej
Inny rodzaj: szpital kliniczny
1.5) Gtéwny przedmiot dziatalno$ci
Zdrowie
Sekcja ll: Przedmiot
11.1) Wielkos¢ lub zakres zaméwienia
I1.1.1) Nazwa:
DOSTAWA WYROBOW MEDYCZNYCH JEDNORAZOWEGO UZYTKU 4
Numer referencyjny: ZP-23-023UN
I1.L1.2)  Gtéwny kod CPV
33140000 Materiaty medyczne
11.1.3) Rodzaj zaméwienia
Dostawy
I1.1.4)  Krotki opis:
dostawa wyrobow medycznych jednorazowego uzytku z podziatem na 3 zadania
11.1.6) Informacje o czesciach
To zamowienie podzielone jest na czesci: tak
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11.1.7)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)
11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

Catkowita warto$é zaméwienia (bez VAT)
Warto$¢ bez VAT: 18 834.00 PLN

Opis

Nazwa:

siatki rozpuszczalne

Czesénr: 1

Dodatkowy kod lub kody CPV

33140000 Materiaty medyczne

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL Polska

Opis zamowienia:

Siatka wchtanialna do tymczasowego wsparcia tkanek i organéw. Sterylizowana tlenkiem etylenu. Zbudowana z
kwasu poliglikolowego. Absorpcja w przedziale 60-90 dni. Pleciona, z wielkoscig poréw od 0.5mm do 0.75mm.
Waga siatki 56g/cm2.

Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze $rodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

zestaw do opaskowania zylakéw
Czes¢ nr: 2

Dodatkowy kod lub kody CPV
33140000 Materiaty medyczne

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL Polska

Opis zamoéwienia:

Zestaw do opaskowania zylakéw przetyku 4 lub 6 gumkowy. Zestaw zawiera opaski wykonane z lateksu.
Przezroczysta nasadka typu Opti — Vu lub rownowazny z wymogiem precyzji zsuwania opasek z nasadki
dostosowanej wielkoscia do rozmiaru. Nasadka posiada pleciony sznur zapadkowy oraz wpuszczone w hiego
gumki co zapewnia maksymalng widocznos¢ przy zachowaniu ssania. Wyposazony w ztgcze do irygacji
poditgczone do gltowicy. Zestaw z mechaniczng sygnalizacjg momentu uwalniania podwigzki. Wyrazny sygnaty
gdy pozostata do rozmieszczenia jedna gumka, przedostatnia opaska w innym kolorze. Przystosowany do
wspotpracy z endoskopami o Srednica 9,5-13 oraz 11-14 mm. Zestaw gotowy do bezposredniego zaktadania.

Kryteria udzielenia zamdéwienia

Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
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11.2.14)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

oznaczniki naczyniowe
Czesénr: 3

Dodatkowy kod lub kody CPV
33140000 Materiaty medyczne

Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL Polska

Opis zamoéwienia:
Silikonowe oznaczniki do podejscia pod naczynia. Sterylnie pakowane w saszetki po 2 sztuki.

Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze $srodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamaéwien rzgdowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczgca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2023/S 040-115994

Informacje o zakonczeniu dynamicznego systemu zakupéw

Informacje o zakorniczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zamoéwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamdéwienia

Czesénr: 1
Nazwa:
siatki rozpuszczalne

Zamowienie/zamowienie na cze$¢ zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamoéwienia
V.2.1) Data zawarcia umowy:
28/04/2023
V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zaméwienie zostato udzielone grupie wykonawcow: nie
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V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: Aesculap Chifa Sp. z 0.0.
Miejscowo$é: NOWY TOMYSL

Kod NUTS: PL Polska

Panstwo: Polska

Wykonawca jest MSP: nie

Informacje na temat warto$ci zamoéwienialczesci (bez VAT)
Catkowita kohcowa wartos¢ umowy/czesci: 1 586.00 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Zamowienie nr: 2

Czesé nr: 2

Nazwa:

zestaw do opaskowania zylakéw
Zamowienie/zamowienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zamoéwienia

Data zawarcia umowy:

28/04/2023

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Zaméwienie zostato udzielone grupie wykonawcow: nie

Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: SUN-MED Spétka Cywilna Dominik Siekierski Stawomir Naparty
Miejscowosé: £ ODZ

Kod NUTS: PL Polska

Panstwo: Polska

Wykonawcg jest MSP: tak

Informacje na temat warto$ci zamoéwienialczesci (bez VAT)
Catkowita kohcowa wartos¢ umowy/czesci: 11 200.00 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

Zamoébwienie nr: 3

Czesé nr: 3

Nazwa:

oznaczniki naczyniowe

Zamowienie/zamowienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zamoéwienia

Data zawarcia umowy:
28/04/2023

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zaméwienie zostato udzielone grupie wykonawcow: nie
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V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Aesculap Chifa Sp. z 0.0.
Miejscowo$é: NOWY TOMYSL
Kod NUTS: PL Polska
Panstwo: Polska
Wykonawca jest MSP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartosci zaméwienialczesci (bez VAT)
Catkowita kohcowa wartos¢ umowy/czesci: 6 048.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace
VI.3) Informacje dodatkowe:

V1.4) Procedury odwotawcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwotawczej
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowos¢: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Panstwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Skiadanie odwotan
Doktadne informacje na temat terminéw skladania odwotan:

Wykonawcom, a takze innemu podmiotowi, jezeli ma lub miat interes w uzyskaniu zaméwienia oraz ponidst lub
moze ponies¢ szkode w wyniku naruszenia przez zamawiajacego przepiséw ustawy, przystuguja srodki ochrony

prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505-590).

VI.4.4) Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Oficjalna nazwa: Urzad Zamowien Publicznych, Departament Odwotan
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowos¢: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Panstwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Tel.: +48 22458701
Faks: +48 22458700
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VL.5) Data wystania niniejszego ogtoszenia:
08/05/2023
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